

**November 8<sup>th</sup>, 2012**

**Addendum No. 2**  
**Graduate School & University Center – Fire Safety Door Replacement**  
**Project No: GR005-007**

---

This Addendum is issued for the purpose of conveying below the Questions and Answers and amending the subject Bid Documents and is hereby made part of said Bid to the same extent as though it were originally included therein.

**QUESTIONS & ANSWERS**

**Question 1** What is the size of the inside opening of the freight elevator, doors are 6'6" x 7'6"?

**Answer 1** **There are two freight elevators.**

(1) Smaller freight car approximate measurements;

Door opening: **4'6" wide by 8' high.**

Interior: **5'6" wide by 9' deep by 9' high.**

(2) Larger freight car approximate measurements;

Door opening: **140" wide by 111" high.**

Interior: **136" wide by 104" deep by 111" high.**

**Question 2** Will there be any parking available for the contractor?

**Answer 2** **No, there is no available parking for Contractors.**

**Question 3** Is the Bid deposit due at the time of the Bid or only if contractor is awarded the job? If it is required when does the certified check for the 3% returned to the Bidder?

**Answer 3** Yes, a Bid Deposit is required with the Bid. Please see Part II – Information for Bidder & Part V – Bid Conditions-Section 4 - Bid Security (d).

This Addendum is issued pursuant to Standard form of Agreement, Article 1 & Invitation to Bid form. Bidders are asked to acknowledge receipt of the Addendum by returning it signed with their submitted Bid. Failure to do so shall be considered grounds for rejection of your Bid.

Contact: Ines Eden, [CUNY.Builds@mail.cuny.edu](mailto:CUNY.Builds@mail.cuny.edu)

---

By signing in the space provided below, the Bidder acknowledges receipt of this Addendum.

This Addendum must be signed by the Bidder and submitted with the Bid.

\_\_\_\_\_  
Name of Bidder

\_\_\_\_\_  
Name of Authorized Bidder  
Representative

\_\_\_\_\_  
Title

\_\_\_\_\_  
Signature

\_\_\_\_\_  
Date

---